PAGE

                                                                                                                ПРОЕКТ
ДУМА
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

​​========================================================
                                                     РЕШЕНИЕ №
  от                         2021 года
О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения от 22 декабря 2020 года №24/70 «О бюджете Советского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Статья 1. Внести в Решение Советского сельского поселения                                           от 22 декабря 2020 года №24/70 «О бюджете Советского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. В пункты 1, 2 статьи 5 в приложения 5, 7  внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему Решению.

2. Пункт 6 статьи 5 дополнить абзацами следующего содержания.

«согласование переустройства и перепланировку жилых помещений, расположенных на территории поселения, на 2021 год в сумме 7,9 тыс. рублей».
«принятие в соответствии с законодательством Российской Федерации, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами (далее также - приведение в соответствие с установленными требованиями),  осуществление сноса самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными требованиями в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 2021 год в сумме 8,0 тыс. рублей».

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава  Советского сельского поселения                                        А.Ф. Пак